
 

 

 

Hej medlemmar i Eksjö SPF och våra vänmedlemmar! 

Nu är vi mitt i sommaren och efter regn och blåst har vi fått några riktiga sommardagar 
igen! Nu börjar det bli fullt upp igen, i augusti ska vi gå på tipspromenad, vi erbjuds att 
besöka arboretet i Häljarp, vi ska ha surströmmingfest och några av oss ska också åka 
till 4-länsfesten i Huskvarna. Dessutom har vi vårt glada boulegäng som spelar söndag 
och onsdag i Vildparken. Även Padelgänget spelar under sommaren. 
 

I september arrangerar vi en kryssning till Åland och på vägen upp hoppas jag på en 
guidning och rundvandring på Tullgarns slott, kul att passa på att vara lite kulturella 
också under resan  -  eller hur? Om de inte kan ta emot oss blir det något annat! Besked 
om resan skickas ut till de anmälda inom en vecka. 

Så rullar det på under hösten vi varvar med lite av varje! Vi har nu fått flytta över våra 
aktiviteter till första huset till höger på Itolv-området. Där ska vi yoga, hålla våra 
styrelsemöten och ha litteraturcirklar med mera. Orsaken är att vi följer med 
Vuxenskolan i deras nya lokaler. 

Vi hade ett förråd på Itolv i Vuxenskolans lokaler tidigare men fick inte ha det kvar så vi 
har fått hyra ett nytt i Odd Fellow lokaler på Västerlånggatan till ett hyggligt pris. Sven, 
Claes och Uffe har fixat till det med lite målarfärg och hyllor, tack för det! 

 

I samband med flytten med många pärmar och annat upptäckte vi att nästa år 2025 firar 
SPF Eksjö 50 år. Det måste vi på något vis fira, hur får vi jobba med under hösten. Men 
om någon av er har något roligt, intressant eller bilder att bidra med vore det mycket 
roligt inför jubileumsåret! 

Nu får ní kolla in i bilagorna och se om det är något för er – hoppas det!  

Så önskar jag er alla en fortsatt fin sommar! Visst är det härligt nu med alla bär i 
trädgårdar och ute i naturen och så svampen förstås! 

Sommarhälsningar! 

Kicki 

Christina ”Kicki” Ekbladh, 
Ordförande SPF seniorerna Eksjö 
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